
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Тисульская средняя общеобразовательная школа №1 

 

ПРИКАЗ 

28.12.2023г.                        № 314 
 

О назначении руководителя школьного медиацентра «Школьное время» 

 

В связи с отпуском по беременности и родам руководителя школьного 

медиацентра «Школьное время» Д.С. Шмаль 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить руководителем и ответственным за организацию работы 

школьного медиацентра в соответствии с положением о медиацентре 

Парфенову Анастасию Николаевну, педагога дополнительного образования. 

2. Ответственным за исполнение данного приказа назначить М.Р.Солякову – 

заместителя директора по УВР. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы                                  Н.Н. Рундау 

 

 

 


	О назначении руководителя школьного медиацентра «Школьное время»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Назначить руководителем и ответственным за организацию работы школьного медиацентра в соответствии с положением о медиацентре Парфенову Анастасию Николаевну, педагога дополнительного образования.
	2. Ответственным за исполнение данного приказа назначить М.Р.Солякову – заместителя директора по УВР.

